平成   年   月   日

ウエストコート６番街団地管理組合 御中

施設使用日連絡票

下記のとおり施設使用日を連絡します。

月施設使用日

申請者

（責任者）

      番館       号室

               氏名                         ㊞

教室名等

曜 日

時 間

施設名 ・コミニュティーホール   ・和室   ・洋室

使用日

緊急連絡先

注）団地のコミュニティーホール施設は団地管理組合規約第３条に使用優先順位が定められ

ております。

予約を受け付けた後でも、葬儀・組合の会合等を優先し使用をお断りすることがあります。

※ 机・椅子等の備品使用後は、元の状態に戻っているか必ずご確認ください。

※ 前の使用者から連続して引き続き使用される場合は、必ず地祇の利用者が事前に状況

の確認を行ってください。

※ 不具合（破損等）が発生した場合は、速やかにフロントスタッフまで連絡ください。

～使用後確認欄（フロント記入）～

異常の有無 有り・無し 確認印

備考